
－

入札結果報告書

1 49契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和2年度 県単急傾斜地崩壊対策事業（前田南）工事

（株）協和建設
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 4日

令和 2年 9月 4日 ～ 令和 3年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥50,710,000請 負 金 額

¥4,610,000内 消 費 税

¥53,473,200予 定 価 格

¥48,612,000入札書比較価格

¥47,623,763低入札調査基準価格

¥43,294,330調査基準比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 掘削工 V=3,700m2
法面工 植生基材吹付 A=988m2
排水工 小段排水工BF-300  L=104m

縦排水工BF-300  L=22m
仮設工 仮設防護柵 L=18m
撤去工 N=1式事 業 概 要
準備工 伐採工 A=434m2

伐根工 A=434m2

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥47,200,0001 (株)山岡興業

¥48,500,0002 小林工業(株)

¥48,600,0003 丸重産業（株）

¥47,640,0004 中部クリーン（株）

¥47,630,0005 （有）イソック

¥46,100,000    落    札6 （株）協和建設

入 ¥47,850,0007 （株）匠築
札

¥46,300,0008 （株）巴建設
経

辞  退9 （株）丸亀工務過

¥48,600,00010 日孝建設（有）

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 55契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和2年度皐ケ丘地内マンホール蓋取替工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市皐ケ丘五丁目 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 2日

令和 2年 9月 2日 ～ 令和 2年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥8,307,200請 負 金 額

¥755,200内 消 費 税

¥8,659,200予 定 価 格

¥7,872,000入札書比較価格

¥7,546,649最低制限価格

¥6,860,590最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

マンホール蓋替工 φ600（T-14） N=34箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥7,820,0001 吉田建設（株）

¥7,800,0002 丸重産業（株）

¥7,720,0003 中部クリーン（株）

¥7,640,0004 （有）イソック

¥7,800,0005 （株）ニューハーベスト

¥7,552,000    落    札6 （株）匠築

入 ¥7,720,0007 (有)富士住建
札

8 （有）勝栄工業
経

¥7,715,0009 （株）巴建設過

¥7,650,00010 （株）丸亀工務

¥7,872,00011 日孝建設（有）

12

13

14

15

16



－

   

入札結果報告書

1 58契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和２年度大森宮町地内下水道管渠布設工事

（有）勝栄工業
落 札 業 者

可児市土田５０３８

事 業 場 所 可児市 大森 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 2日

令和 2年 9月 2日 ～ 令和 2年10月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,510,000請 負 金 額

¥410,000内 消 費 税

¥4,677,200予 定 価 格

¥4,252,000入札書比較価格

¥4,065,798最低制限価格

¥3,696,180最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

下水道管渠布設工 RPφ200  L=55.85m

小口径(レジン)マンホール設置工 N=1基

取付管布設工VUφ150・公共マス設置工  N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,220,0001 吉田建設（株）

¥4,200,0002 （株）カネサン

¥4,170,0003 (株)ミリオン建設

辞  退4 福永建設（株）

¥4,230,0005 中部交通資材（株）

¥4,188,0006 （有）イソック

辞退                                               入 7 マルイ誠土木（有）
札

¥4,210,0008 （株）ニューハーベスト
経

辞  退9 （株）新星工業過

¥4,250,00010 (有)富士住建

¥4,100,000    落    札11 （有）勝栄工業

¥4,250,00012 （株）建地開発

13

14

15

16



－

辞退

   

入札結果報告書

1 59契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和2年度 道路照明灯設置工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市 長坂・菅刈 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 2日

令和 2年 9月 2日 ～ 令和 2年12月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,257,200請 負 金 額

¥205,200内 消 費 税

¥2,351,800予 定 価 格

¥2,138,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

道路照明灯建柱設置工 2基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,052,000    落    札1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

¥2,120,0003 市原産業（株）

¥2,105,0004 （株）丹葉電機岐阜

¥2,116,6005 ハセテック工業（株）

¥2,119,0006 （有）可児電設

辞退                                               入 7 （有）本田電気
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

   

入札結果報告書

1 67契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和2年度瀬田地内下水道管渠布設工事

(有)富士住建
落 札 業 者

岐阜県可児市下恵土３４ー４

事 業 場 所 可児市瀬田 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 2日

令和 2年 9月 2日 ～ 令和 2年12月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,432,000請 負 金 額

¥312,000内 消 費 税

¥3,583,800予 定 価 格

¥3,258,000入札書比較価格

¥3,116,542最低制限価格

¥2,833,220最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

本管布設工 一式
施工延長 L=41.0m
RP管 φ150 L=40.4m

取付管布設工 一式
VU管φ100 L=3.5m事 業 概 要
公共桝φ200 N=1基

マンホール設置工 一式
１号マンホール設置工 φ600 N=1基

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,230,0001 吉田建設（株）

¥3,220,0002 （株）カネサン

¥3,200,0003 (株)ミリオン建設

辞  退4 福永建設（株）

¥3,247,0005 中部交通資材（株）

¥3,220,0006 （有）イソック

辞退                                               入 7 マルイ誠土木（有）
札

¥3,225,0008 （株）ニューハーベスト
経

辞  退9 （株）新星工業過
¥3,120,000    落    札10 (有)富士住建

辞  退11 （有）勝栄工業

¥3,250,00012 （株）建地開発

13

14

15

16


